
LEHENDAKARIAREN
EBAZPENA,  idazkari  lanpostua  aldi
baterako  betetzeko  deialdian  onartu
eta  baztertu  diren  izangaien  behin
betiko zerrenda onesten duena.

Ikusirik  2023ko  abuztuaren  16ko
ebazpena, deialdia eta oinarriak onetsi  zituena,
Sakanako  Mankomunitateko  idazkari  lanpostua
aldi  baterako  betetzeko,  administrazio
kontratuarekin  eta  oposizio-lehiaketa  bidez  eta
enplegu poltsa sortzea geroko beharretarako. 

Eskaerak  aurkezteko  epea  bukaturik,
onartu  eta  baztertu  ziren  izangaien  behin-
behineko  zerrenda  onetsi  zen  285/2023
Ebazpenean.  Beraz,  behin  betiko  zerrenda
onestea dagokio.

Behin betiko onartuen zerrenda:

1. AMAIA ROMERO FERNANDEZ

2. JON AIZPURUA LARRAGUETA

3. URTZI NAZABAL GOÑI

Horregatik,

Aitor  Larraza  Carrera,  Sakanako
Mankomunitateko Lehendakariak,

 RESOLUCIÓN  DEL
PRESIDENTE,  por  la  que  se
aprueba  la  lista  definitiva  de
personas admitidas y excluidas en
la  convocatoria  para  la
contratación temporal del puesto
de secretaría.

Vista  mi  Resolución  de  16  de
agosto  de  2023,  que  aprobó  la
convocatoria y bases para la contratación
temporal  en  régimen  administrativo,
mediante  el  sistema  de  concurso-
oposición, de una plaza de secretaría de la
Mancomunidad  de  Sakana  y  la  creación
de  una  bolsa  de  empleo  para  futuras
necesidades.

      Concluido el plazo de presentación de
solicitudes, mediante Resolución 285/2023
se aprobó la lista provisional de personas
aspirantes  admitidas  y  excluidas,  por  lo
tanto, procede aprobar la lista definitiva.

Behin betiko onartuen zerrenda:

1. AMAIA ROMERO FERNANDEZ

2. JON AIZPURUA LARRAGUETA

3. URTZI NAZABAL GOÑI

     

         En virtud de todo ello, 

Aitor  Larraza  Carrera,  Presidente  de  la
Mancomunidad de Sakana,

PRESIDENCIA/LEHENDAKARITZA

NIF: P3117786H

Decreto Nº 288 de 08/09/2023 "Ebazpena. Behin betiko onartuen zerrenda" - SEGRA 6198

Dokumentu honen eta beste informazio baten egiazkotasunaren egiaztapena eskuragarri dago helbide honetan https://sedeelectronica.sakana-mank.com/

Egiaztapen-aseguru kodea: DLCA AMK9 ARCE 244M WKVQSAKANAKO MANKOMUNITATEA

SINATZAILEA

El
 P

re
sid

en
te

 d
e 

M
an

co
m

un
id

ad
 d

e 
Sa

ka
na

AI
TO

R 
LA

RR
AZ

A 
CA

RR
ER

A
20

23
/0

9/
08

2tik 1 orrialdea 

https://sedeelectronica.sakana-mank.com/firma/infocsv.aspx?csv=DLCAAMK9ARCE244MWKVQ
https://sedeelectronica.sakana-mank.com/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=213995&csv=DLCAAMK9ARCE244MWKVQ


EBAZTEN DUT:

1.  Deialdian  onartu  eta  baztertutako  izangaien
behin-betiko zerrenda onartzea.

2.  Jakinaraztea  azterketa  teoriko-praktikoa
2023ko   irailaren  14an  goizeko  10:00etan,
INAPeko Pedro Mayo aretoan (Nabarreria kalea
39, Iruñea) izanen dela.

3.  Izengaiei  jakinaraztea  eta  ebazpen  hau
Mankomunitateko  web  orrian  eta  Iragarki
Oholean argitaratzea.

Egintza  honen  kontra  honako  helegite  hauek  jarri
ahalko dira:

o Berraztertzeko  helegitea,  egintzaren  organo

egile  beraren  aurrean,  ebazpena  jakinarazi  eta
biharamunetik hasita hilabeteko epean.

o Gora  jotzeko  helegitea,  Nafarroako  Auzitegi

Administratiboaren  aurrean  ebazpena  jakinarazi  eta
hurrengo hilabetearen barrenean.

o Administrazioarekiko  auzi-helegitea,  bi

hilabeteko  epearen  barrenean  hura  jakinarazi  eta
biharamunetik  aurrera,  Administrazioarekiko  Auzi
epaitegiaren aurrean.

Lakuntzan, 2023ko irailaren 8an

RESUELVO:

1.  Aprobar  la  relación  definitiva  de
personas aspirantes admitidas y excluidas
a la convocatoria.

2.  Comunicar  que  la  realización  de  la
prueba teórico práctica será el día 14 de
septiembre  de  2023,  a  las  10:00,  en  la
sala  Pedro  Mayo  del  INAP  (C/
Navarreria,39 Pamplona).

3.  Notificar  a  las  personas  aspirantes  y
publicar la presente resolución en el tablón
de anuncios y en la pagina web municipal.

Contra  el  presente  acto  administrativo  podrán
interponerse los siguientes recursos:

o Recurso de Reposición ante el mismo

órgano autor del  acto en el plazo de un mes
contado  a  partir  del  día  siguiente  al  de  la
notificación de esta resolución.

o Recurso  de  Alzada  ante  el  Tribunal

Administrativo  de  Navarra  dentro  del  mes
siguiente  a  la  fecha  de  notificación  de  esta
resolución.

o Recurso contencioso-administrativo en

el plazo de dos meses a contar del siguiente a
su  notificación  ante  el  Juzgado  de  lo
contencioso-administrativo.

Lakuntza, 8 de septiembre de 2023

PRESIDENCIA/LEHENDAKARITZA

NIF: P3117786H

Decreto Nº 288 de 08/09/2023 "Ebazpena. Behin betiko onartuen zerrenda" - SEGRA 6198

Dokumentu honen eta beste informazio baten egiazkotasunaren egiaztapena eskuragarri dago helbide honetan https://sedeelectronica.sakana-mank.com/

Egiaztapen-aseguru kodea: DLCA AMK9 ARCE 244M WKVQSAKANAKO MANKOMUNITATEA

SINATZAILEA

El
 P

re
sid

en
te

 d
e 

M
an

co
m

un
id

ad
 d

e 
Sa

ka
na

AI
TO

R 
LA

RR
AZ

A 
CA

RR
ER

A
20

23
/0

9/
08

2tik 2 orrialdea 

https://sedeelectronica.sakana-mank.com/firma/infocsv.aspx?csv=DLCAAMK9ARCE244MWKVQ
https://sedeelectronica.sakana-mank.com/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=213995&csv=DLCAAMK9ARCE244MWKVQ

		2023-09-08T10:19:16+0200
	XAdES sinadura elektronikoak https://sedeelectronica.sakana-mank.com/an erabilgarri CSV DLCAAMK9ARCE244MWKVQarekin
	SAKANAKO MANKOMUNITATEA Egoitza Elektronikoa




